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Korda Goo Sice Squid
Smoke
Cena 73,10 zł

Cena poprzednia 86,00 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy KGOO16

Producent Korda

Opis produktu
Kiana Carp - Spicy Squid Power Smoke

Jest bardzo słodki i mocny, podobnie jak nasz Pink Almond Smoke.
Stanowi również uzupełnienie Squid Supreme. Ma znacznie gęstszą konsystencję,
którą można stosować w solidnych workach PVA, a także suszyć na przynętach
haczykowych. Spicy Squid Smoke wydziela chmurę, która choć subtelna,
wydaje się doprowadzać karpie do szaleństwa. Był on szeroko stosowany
w ciągu ostatnich kilku lat, a znakomite wyniki mówią same za siebie.
Spicy Squid Power Smoke wydziela różową chmurę w wodzie i ma
charakterystyczny zapach kałamarnicy i może być stosowany samodzielnie 
lub w połączeniu z naszym Squid Supreme Goo. Jest wytwarzany przez Kiana
ze złożonej mieszanki aminokwasów i atraktorów, aby zapewnić najlepszy płyn
do stosowania w każdej sytuacji wędkarskiej. Goo Smokes/Power Smokes mają
gęstszą lepkość i są przeznaczone do stosowania na zewnątrz przynęty.
Ze względu na swoją konsystencję mogą być nakładane bezpośrednio na
zewnętrzne przynęty haczykowe, worki PVA Funnelweb, feedery Method,
spławiki itp. i pozostaną na nich podczas rzutu. Można je również wysuszyć
na zewnętrznej stronie przynęt haczykowych - w tym tych już nasączonych
rozcieńczonym Supreme Goo - aby uzyskać efekt „bon bon”, a nawet można
je nakładać na freebies, chociaż w takim przypadku będziesz potrzebować mocniej
pachnącego Goo na przynętę haczykową, aby się wyróżniała. Smokes różnią się
lepkością, a niektóre z naprawdę gęstych najlepiej stosować w cieplejszej wodzie,
gdzie są w stanie odpowiednio się rozproszyć i stworzyć chmurę przyciągającą.
Można je również dodawać do mieszanek spod i zanęt, aby zwiększyć atrakcyjność
i stworzyć chmurę schodzącą w dół słupa wody. Może być stosowany samodzielnie
lub w połączeniu z innymi Goo, aby stworzyć własny, unikalny profil zapachu/smaku/koloru.
Każda butelka zawiera 115 ml i ma dyszę ułatwiającą aplikację - w tym do worków
PVA - oraz zakrętkę zapobiegającą rozlaniu.
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